



Urząd Gminy Osielsko  
86-031 Osielsko ul. Szosa Gdańska 55A  
tel. 052 3241800 fax 052 3241803  
e-mail: [sekretariat@osielsko.pl](mailto:sekretariat@osielsko.pl) [www.osielsko.pl](http://www.osielsko.pl)

Osielsko 03-04-2024 r.

### LIST REFERENCYJNY

Jest mi niezmiernie miło wystawić rekomendację dla programu do zarządzania i monitorowania komputerów w sieci firmy Axence, którego jesteśmy użytkownikami od 2014 roku. Nasze doświadczenia z tym narzędziem są wyjątkowo pozytywne i przekładają się na konkretne korzyści dla naszej organizacji.

Dzięki funkcjonalnościom oferowanym przez oprogramowanie Axence nVision® zdołaliśmy w znaczącym stopniu zwiększyć bezpieczeństwo naszej infrastruktury IT. Jednym z najbardziej spektakularnych sukcesów, do których przyczynił się ten system, było udaremnienie potencjalnego ataku hakerskiego. System wykrył i zablokował próbę pobrania przez jednego z użytkowników skryptu, który mógłby przeprowadzić atak na naszą sieć. Dzięki temu zachowaliśmy integralność naszych danych i uniknęliśmy poważnych komplikacji w działaniu naszego urzędu.

Ponadto, Axence nVision® okazał się nieoceniony w przewidywaniu awarii sprzętowych. W kilku przypadkach system z wyprzedzeniem sygnalizował problemy z dyskami twardymi, co umożliwiło nam proaktywne działanie i wymianę komponentów zanim doszło do ich całkowitej awarii. To z kolei pozwoliło na bezproblemową pracę naszych zespołów bez nieoczekiwanych przestoju.

Nie można również pominąć aspektu monitorowania kosztów druku, który dla wielu firm jest niemałym wyzwaniem. Oprogramowanie Axence nVision® umożliwiło nam szczegółowe śledzenie i analizę tej części naszych operacji, co przyczyniło się do znaczącego obniżenia wydatków i promowania odpowiedzialnego korzystania z zasobów firmowych.

Podsumowując, z pełnym przekonaniem polecamy rozwiązanie firmy Axence jako niezawodne narzędzie do zarządzania i monitorowania infrastruktury IT. Nasze wieloletnie doświadczenia potwierdzają, że jest to inwestycja, która przynosi realne korzyści i wspomaga zarządzanie bezpieczeństwem informacji oraz efektywnością operacyjną przedsiębiorstwa.

Z poważaniem,  
Przemysław Michna  
gł. specjalista ds. informatyki  
Urząd Gminy Osielsko

Główny Specjalista  
ds. Informatyki  
*mgr inż. Przemysław Michna*